

**Date:** August 18, 2023

**B S E Limited**

Department of Corporate Services  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Mumbai — 400 001

**National Stock Exchange of India Ltd**

Listing Department  
Exchange Plaza, C/1, Block G, Bandra-Kurla  
Complex, Bandra (East), Mumbai — 400 051

Security Code- 540565

Symbol- INDIGRID

**Subject: Newspaper Advertisement-Notice of Extra Ordinary General Meeting of India Grid Trust scheduled to be held on September 08, 2023**

Dear Sir/Madam,

Further to our letter dated August 17, 2023, and pursuant to applicable provisions of Securities & Exchange Board of India (Infrastructure Investment Trusts) Regulations, 2014, as amended, read with the circulars, notifications and guidelines issued thereunder from time to time (including any statutory modification(s), amendments or re-enactments thereof for the time being in force) (the “**InvIT Regulations**”), we hereby submit copy of newspaper advertisement published on August 18, 2023 in Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) inter-alia to intimate Unitholders and interested stakeholders of India Grid Trust (“**IndiGrid**”) regarding Extra Ordinary General Meeting of IndiGrid scheduled to be held on Friday, September 08, 2023, at 11.00 a.m. (IST) through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM).

The same is also available on the website of IndiGrid i.e., <https://www.indigrid.co.in/>.

You are requested to take the same on record.

Thanking you,

For and on behalf of the **IndiGrid Investment Managers Limited**  
(Representing India Grid Trust as its Investment Manager)

**Urmil Shah**

Company Secretary & Compliance Officer  
ACS-23423

Copy to-

**Axis Trustee Services Limited**

The Ruby, 2<sup>nd</sup> Floor, SW, 29 Senapati Bapat Marg, Dadar West,  
Mumbai- 400 028 Maharashtra, India

**Encl:** As above

**Newspaper Advertisement published in Financial Express (English)****INDIA GRID TRUST ("IndiGrid")**

(An Infrastructure Investment Trust registered with SEBI vide Registration No. IN/InvIT/16-17/0005)

**Principal Place of Business:** Unit No. 101, First Floor, Windsor, Village KoleKalyan, Off CST Road, Vidyanagari Marg, Kalina, Santacruz (East), Mumbai 400 098, Maharashtra, India

**Compliance Officer:** Mr. Urmil Shah; **Tel:** 022 6924 1311

**E-mail:** [complianceofficer@indigrid.com](mailto:complianceofficer@indigrid.com); **Website:** [www.indigrid.co.in](http://www.indigrid.co.in)

**NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING TO UNITHOLDERS**

NOTICE is hereby given that an Extraordinary General Meeting (EGM) of India Grid Trust (IndiGrid) will be held on Friday, September 08, at 11.00 a.m. IST through Video Conference (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM) to transact the business, as set out in the Notice of the EGM which is circulated for convening the EGM.

In compliance with Circular No. SEBI/HO/DDHS-PoD-2/P/CIR/2023/115 dated July 6, 2023, issued by the Securities and Exchange Board of India (the "Master Circular"), the Infrastructure Investment Trusts ("InvITs") are permitted to hold the General Meetings through Video Conferencing or Other Audio-Visual Means ("VC/OAVM"), without physical presence of the Unitholders at a common venue.

In compliance with the Master Circular and the Regulation 22 of the Securities and Exchange Board of India (Infrastructure Investment Trusts) Regulations, 2014, as amended (the "InvIT Regulations") and all other applicable Regulations of the InvIT Regulations (including any statutory modification(s) or re-enactment thereof for the time being in force) and subject to other applicable laws and regulations, the EGM of Unitholders of IndiGrid will be held through VC / OAVM.

The Notice of EGM is sent only by electronic mode to those Unitholders whose email addresses are registered with the Depositories in accordance with the aforesaid Master Circular.

Unitholders may note that the Notice of the EGM and Annexures will also be available on the IndiGrid's website [www.indigrid.co.in](http://www.indigrid.co.in), website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively. Unitholders can attend and participate in the EGM through the VC / OAVM facility only. The instructions for joining the EGM are provided in the Notice of the EGM. Unitholders attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum.

IndiGrid is providing remote e-voting facility (remote e-voting) to all its Unitholder to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the EGM. Additionally, IndiGrid is providing the facility of voting through e-voting system during the EGM (e-voting). Detailed procedure for remote e-voting / e-voting is provided in the Notice of the EGM.

The Unitholders are requested to update their e-mail addresses with the Depository Participant. Alternatively, Unitholders can update their contact details such as Address, E-mail ID & mobile No. by sending e-mail to KFIN Technologies Ltd. at [support.indiagrid@kfintech.com](mailto:support.indiagrid@kfintech.com). This will help the IndiGrid to share communications with Unitholders appropriately.

For India Grid Trust

By Order of the Board

**IndiGrid Investment Managers Limited**

(as the Investment Manager to India Grid Trust)

Sd/-

**Urmil Shah**

Company Secretary & Compliance Officer

**Mumbai, August 17, 2023**

**FINANCIAL EXPRESS**  
READ TO LEAD

Fri, 18 August 2023

<https://epaper.financialexpress.com/c/73227>



**IndiGrid Investment Managers Limited**

(formerly known as Sterlite Investment Managers Limited)

**Registered & Corporate Office:** Unit No. 101, First Floor, Windsor, Village KoleKalyan, off CST Road, Vidyanagari Marg, Kalina, Santacruz (East), Mumbai – 400 098, Maharashtra, India **CIN:** U28113MH2010PLC308857

**Ph:** +91 72084 93885 | **Email:** [complianceofficer@indigrid.com](mailto:complianceofficer@indigrid.com) | [www.indigrid.co.in](http://www.indigrid.co.in)

Newspaper Advertisement published in Loksatta (Marathi)



## इंडिया ग्रिड ट्रस्ट ("इंडिग्रिड")

(नोंदणी क्र. आवएन/आवएनकीआवटी/१६-१७/०००५ अन्वये सेबीकडे नोंदणी असलेली इन्फ्रास्ट्रक्चर इन्व्हेस्टमेंट ट्रस्ट)

व्यवसायाचे मुख्य ठिकाण : युनिट क्र. १०१, पहिला मजला, विंडसर, कोलेकल्याण गाव, सीएसटी रोडच्या पलीकडे,

विद्यानगरी मार्ग, कलिना, सांताक्रुझ (पूर्व), मुंबई-४०००९८, महाराष्ट्र, भारत

अनुपालन अधिकारी : श्री. उर्मिल शाह, टेलि. : ०२२ ६९२४ १३११

ई-मेल : [complianceofficer@indigrid.com](mailto:complianceofficer@indigrid.com); वेबसाइट : [www.indigrid.co.in](http://www.indigrid.co.in)

### भागधारकांसाठी असामान्य सर्वसाधारण सभेची सूचना

याद्वारे सूचित करण्यात येते की, इंडिया ग्रिड ट्रस्ट (इंडिग्रिड)ची असामान्य सर्वसाधारण सभा (ईजीएम) शुक्रवार, दि. ०८ सप्टेंबर रोजी भारतीय प्रमाण वेळेनुसार स. ११.०० वाजता व्हिडीओ कॉन्फरन्स (व्हीसी)/ इतर दृक्श्राव्य पद्धतींनी (ओएव्हीएम) घेण्यात येईल ज्यात ईजीएम घेण्यासाठी पाठविण्यात येत असलेल्या ईजीएमच्या सूचनेत नमूद कामकाज करण्यात येईल.

सिक््युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया वॉनी जारी केलेल्या परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/डीडीएचएस-पीओडी-२/सीआयआर/२०२३/११५, दि. ०६ जुलै, २०२३ ("मास्टर सक्च्युलर")चे पालन करित इन्फ्रास्ट्रक्चर इन्व्हेस्टमेंट ट्रस्ट ("आवएनकीआवटीएस")ना भागधारकांनी एखाद्या सामायिक ठिकाणी प्रत्यक्ष उपस्थित न होता व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग किंवा इतर दृक्श्राव्य पद्धतींनी ("व्हीसी/ ओएव्हीएम") सर्वसाधारण सभा घेण्याची परवानगी देण्यात आलेली आहे.

मास्टर सक्च्युलर आणि सुधारित सिक््युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (इन्फ्रास्ट्रक्चर इन्व्हेस्टमेंट ट्रस्ट) नियम, २०१४ ("आवएनकीआवटी नियम")मधील नियम २२ आणि आवएनकीआवटी नियमांमधील इतर सर्व लागू नियमांचे (यात सध्या अस्तित्वात असलेल्या कोणत्याही वैधानिक दुरुस्त्या किंवा पुनराधिनियमांचाही समावेश आहे) पालन करित आणि इतर लागू नियम व कायदांच्या अधीन राहत इंडिग्रिडच्या भागधारकांची ईजीएम व्हीसी/ ओएव्हीएमच्या माध्यमातून घेण्यात येईल.

वर नमूद मास्टर सक्च्युलरच्या अनुषंगाने ज्या भागधारकांचे ई-मेल अॅड्रेस डिपॉझिटरीकडे नोंदविलेले आहेत त्यांना ईजीएमची सूचना केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविण्यात आलेली आहे.

भागधारकांनी लक्षात घ्यावे की, ईजीएमची सूचना आणि जोडपत्रे इंडिग्रिडच्या वेबसाइटवर [www.indigrid.co.in](http://www.indigrid.co.in) येथे स्टॉक एक्स्चेंजच्या वेबसाइट्स म्हणजे बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडची वेबसाइट अनुक्रमे [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) येथेसुद्धा उपलब्ध आहेत. भागधारक ईजीएममध्ये केवळ व्हीसी/ ओएव्हीएमच्या माध्यमातूनच उपस्थित व सहभागी होऊ शकतील. ईजीएमच्या सूचनेत ईजीएममध्ये सहभागी होण्याबाबत सूचना दिलेल्या आहेत. व्हीसी/ ओएव्हीएमच्या माध्यमातून सभेस उपस्थित होणाऱ्या भागधारकांची उपस्थिती कोरमसाठी ग्राह्य धरण्यात येईल.

इंडिग्रिड यांच्याद्वारे आपल्या सर्व भागधारकांना ईजीएमच्या सूचनेत नमूद सर्व ठरावांवर मतदान करता यावे यासाठी दूरस्थ ई-मतदानाची सुविधा (दूरस्थ ई-मतदान) उपलब्ध करून देण्यात येत आहे. त्याशिवाय इंडिग्रिड यांच्याद्वारे ईजीएम सुरू असताना ई-मतदान प्रणालीच्या माध्यमातून मतदान करण्याची सुविधासुद्धा (ई-मतदान) उपलब्ध करून देण्यात येत आहे. ईजीएमच्या सूचनेत दूरस्थ ई-मतदान/ ई-मतदानाची तपशीलवार प्रक्रिया नमूद करण्यात आलेली आहे.

भागधारकांना विनंती आहे की, त्यांनी डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्टकडे आपले ई-मेल अॅड्रेस अपडेट करावेत. पर्याय म्हणून भागधारक केफिन टेक्नॉलॉजीज लि. यांच्याकडे [support.indigrid@kfintech.com](mailto:support.indigrid@kfintech.com) येथे ई-मेल पाठवूनसुद्धा आपला संपर्क तपशील म्हणजे पत्ता, ई-मेल आयडी व मोबाइल क्र. अपडेट करू शकतात. यामुळे इंडिग्रिड यांना भागधारकांशी योग्य पद्धतीने पत्रव्यवहार करण्यास मदत होईल.

इंडिया ग्रिड लिमिटेडकरिता

मंडळाच्या आदेशान्वये

इंडिग्रिड इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजर्स लिमिटेड

(इंडिया ग्रिड ट्रस्टचे गुंतवणूक व्यवस्थापक म्हणून)

स्वा./-

उर्मिल शाह

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

मुंबई, १७ ऑगस्ट, २०२३

